BRIGINALE
COMUNE DI SCICLI

=
<
Libero Consorzio dei C omuni della ex Provincia di Ragusa I
%

SETTORE AMMINISTRATIVO %,

Ufficio Gestione Giuridica del Personale «

***************************************#******

0 i

o1 DEL 23.08 300

DETERMINAZIONE N
REGISTRO GENERALE N 850, DEL /¢ 10- 20X

OGGETTO: Risoluzione rapporto di lavoro per inabilita fisica permanente ed assoluta a svolgere
qualsiasi proficuo lavoro del dipendente Sig. F. V., con effetto dal 01/08/2017.

.

Liquidazione spesa indennita di preavviso ¢ ferie non godute.

IL CAPO SETTORE

Premesso che con determina del Capo Settore Amministrativo n°® 87 Jel 04/08/2017 R.G. n° 813 del
21/08/2017, ¢ stato risolto il rapporto di lavoro con il dipendente Sig. F- V., Istruttore Amministrativo, cat.
C/3, per inabilita fisica assoluta ¢ permanente 2 qualsiasi attivita lavorativa, giusto verbale della
Commissione Medica di Verifica di Palermo, con effetto dal 01/08/2017 ed ¢ stala impegnata, nel redigendo
bilancio 2017-2019 gestione provvisoria 2017, la complessiva somma di euro 13.329,11, come risulta dal
prospetto dimostrativo, predisposto dal Servizio Gestione Economica del personale 11/08/2017, di cui euro
7.631,55 per indennita sostitutiva di preavviso, euro 2.443,36 per ferie non godute, euro 2.397,83 per oneri
riflessi ed euro 856,37 per IRAP, come segue:

- quanto ad euro 10.074,91 alla missione 3, programma 2, titolo 1, macroaggregato 1, cap. 11

- quanto ad euro 2.397,83 alla missione 3, programma 2, titolo 1, macroaggregato 1, cap. 12;

- quanto ad euro 856,37 alla missione 5, programma 2, titolo 1, macroaggregato 2, cap. 17;

Ritenuto necessario provvedere in merito alla liquidazione delle suddette somme;

Vista la delibera della sezione di controllo per la Regione Siciliana della Corte dei Conti n°
7/2017PRSP che ha disposto quale misura interdittiva e inibitoria, il divieto di effettuare spese per servizi
non espressamente previsti per legge nella misura € nei termini di cui all'art. 188, comma 1 quater del TUEL;

Considerato che il presente provvedimento risulta compatibile con la predetta misura interdittiva, in
quanto spesa necessaria al funzionamento dell'Ente;

Vista la determina Sindacale n° 31 del 28/07/2017, con la quale sono stati conferiti gli incarichi
relativi alle posizioni organizzative dell'Ente fino a tutto il 30/09/2017;

Verificato, ai sensi dellart. 183 comma 8 del T.u.o.el, che la presente liquidazione & compatibile
con gli obiettivi di finanza pubblica',

Visto il vigente regolamento di contabilita, approvato con delibera della Commissione Straordinaria
con i poteri del Consiglio Comunale n° 10 del 30/07/2015;

Visto il D. Lgs. N° 267 del 18/08/2000;

DETERMINA

Per la causale in premessa:

1. Di liquidare la complessiva somma di euro 13.329,11, al Sig. F. V. con le modalita indicate nell'allegato
A), in ottemperanza a quanto disposto dalla L. n° 196/2003 ¢ ss.mm.ii. (legge di tutela della privacy © dei
dati personali) che pur costituendo parte integrante € sostanziale del presente provvedimento, non sard
pubblicato,

2. Di prelevare la complessiva somma di €. 13.329,11 che risulta impegnata con determina del Capo
Settore Amministrativo n° 87 del 04/08/2017 R.G. n° 813 del 21/08/2017, come risulta dal prospetto
dimostrativo, predisposto dal Servizio Gestione Economica del personale 1'1/08/2017, di cui euro



7.631,55 per indennita sostitutiva di preavviso, euro 2.443,36 per ferie non godute, euro 2.397,83 per
oneri riflessi ed euro 856,37 per IRAP, come segue:

- quanto ad euro 10.074,91 alla missione 5, programma 2, titolo 1, macroaggregato 1, cap. 11,del redigendo

bilancio 2017-2019 gestione provvisoria 2017,

- quanto ad euro 2.397,83 alla missione 5, programma 2, titolo 1, macroaggregato 1, cap. 12, nel redigendo

bilancio 2017-2019 gestione provvisoria 2017,

- quanto ad euro 856,37 alla missione 5, programma 2, titolo 1, macroaggregato 2, cap. 17, nel redigendo

bilancio 2017-2019 gestione provvisoria 2017;

3. Di dare atto che vengono rispettate le previsioni dell'art. 163 del D. Lgs 267/2000 comma 2, gestione
provvisoria 2017,

4. Dare atto che il presente provvedimento risulta compatibile con la misura interdittiva di cui alla
deliberazione n® 7/2017PRSP della Corte dei Conti, Sezione di Controllo per la Regione Siciliana;

5. Di dare atto che il presente provvedimento sara pubblicato all'Albo pretorio online dell'Ente per 15 gg.
consecutivi nella sezione “Amministrazione Trasparente” ai sensi del D. Lgs. n. 33/2013;

6. 1i presente provvedimento di liquidazione viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario, con
allegati tutti i documenti giustificativi elencati ed i controlli e riscontri amministrativi, contabili fiscali, ai
sensi dell'art. 184 comma 4° del T.U. approvato con D. Lgs n® 267/2000 e del regolamento di contabilita.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

ILCAPO SETTORE
(Dott.ssa Valeria)
o

S ON
{/T/- N\ \:\
) ﬁ?ﬁEﬁ?ONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

' . P o

Addi %
< = ¥5L [0

A48UIbAZIONI = N 22¥4 /0l

Visto per riscontro di compatibilita d:i":cui all'art. 183 comma(Mﬁﬁa

Pt G
ﬂ

Addi 46 o] ot

T




